1

证券代码：002946 证券简称：新乳业 公告编号：2023-004

债券代码：128142 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司

关于提醒投资者防范不法分子假冒公司名义从事诈骗

活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司”）接到投资者反映，有不法分

子假冒公司名义，利用网络投资平台进行虚假宣传，以“认养牛”的投资理财形

式进行诈骗活动。为此，公司郑重声明：

一、公司并未上线任何理财类 APP，未开展任何相关众筹集资业务及理财

业务，未授权任何个人或单位开展上述业务。

二、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司的相关信息请以公司

在指定媒体上披露的公告文件为准。

三、公司官方网站为 http://www.newhopedairy.cn；官方微信公众号为“新希

望乳业”；公司用于投资者联系的电话为 028-86748930，传真为 028-80741011，

电子邮箱为 nhdzqb@newhope.cn。

四、公司强烈谴责任何假冒公司名义欺诈投资者的违法行为。公司已向当地

公安机关报案，并保留对以任何方式假冒本公司名义、损害本公司名誉的机构或

个人采取法律行动、追究法律责任的权利。

请广大投资者、消费者和社会公众提高警惕，注意辨别，保护自身合法权益，

谨防上当受骗。如发现有冒用本公司名义的不法行为，请及时拨打本公司投资者

热线 028-86748930；若涉及资金损失，请尽快向当地公安机关报案。

特此公告。

2

新希望乳业股份有限公司

董事会

2023年 2月 13日